SCIATIS igitur, quod Nos de gratia nřa speciali, & ex intima scientia, &
mero motu amoris, ratificavimus & confirmavimus, ac pro nobis, hære-
dibus & successoribus nřis, quantum in nobis est, & predicti. ordinacōem sive
decretum per præfat. archiepiscopum modo et forma præfat. editam et pro-
visam, omniaq; & singula prærecitatis hisce decretalibus specificat. & content.
ratificavimus & confirmavimus per præsentes. Et ulterius de uberiori ḡra
nřa, & ex supra potestate nřa regia concedimus & ordinamus, quod ex
septem sociis Collegii Beatæ Mariæ de Etona prædic̄. continue quinq; ad
minimum elegantur in perpetuum de Sociis Collegii Beatæ Mariæ & S^{cii}
Nicholai Cantab. prædic̄. vel de his qui prius fuerunt in eodem, et ex
causis honestis & licitis recesserint† ab eodē, si qui tales habiles & sufficientes
reperti fuerint : Et quod nulli in posterum elegantur per præpositum &
socios Collegii Beatæ Mariæ de Etona predicti vel successores suos ex aliis
Collegiis aut locis in socios prædic̄ Coll. Beatæ Mariæ de Etona, quamdiu
numerus quinq; sociorum ejusdem Collegii ex sociis Collegii Beatæ Mariæ
& S^{cii} Nicholai de Cantab. non fuerit perimpletus. Quæ quidem omnia &
singula per nos & præfat. archiepiscopum concessa et ordinata, modo et
forma prædic̄ per præfat. præpositum et socios dicti Collegi nostri Beatæ
Mariæ de Etona, & successores suos perpetuis futuris temporibus observari
volumus et imperamus per præsentes : non obstante non vera seu non plana
recitaçoe prædic̄. trarum per præfañ archiep̄umi confectarum, aut alicujus
clausulæ vel sententiæ in iisdem ; ac non obstante mala nominatione præ-
dic̄ Collegii, vel utriusq; eorum, aut aliqua incertitudine vel imperfectione in
his præsentibus, aut aliqua eorundem ; aut aliqua alia re, causa, vel materia
quacunq; in aliquo non obstante.

In cuius rei testimoniū has tr̄as nřas fieri fecimus patentes.

Teste meipso apud Westmonast. 10^o die Novembris An^o Regni nři
vicesimo secundo.

* Sic in MS. Huggett.

† Sic. in MS.

SELECT COMMITTEE ON EDUCATION, &c.

321

SIR THOS PAGE, KT

Statutes of
Eton College.

Provost of King's Coll: his Letter to the Archbp of Canterbury
[D^r Will^m Sancroft].

May it please y^r Grace;

Cambr. 18. Oct. 1679.

The original in-
dors'd by y^r Abp,
" S^r Tho: Page de-
sires me to present
King's Coll Pe-
tition."

HAVING lately understood by D^r Price, one of the fellowes of Eaton, that your Grace has beene pleas'd to take cognizance of our clayme to 5 Fellowships in that Coll: as they shall become vacant from time to time; and that you will be forward to promote our establishment in the same, I doe in y^r joint name of this society render our devout thankes to your Grace, and most humbly implore y^r continuance of so great favour & charity in our behalfe; not doubting but that by y^r mediation of so eminent, pious, and prudent an Intercessor we shall hereafter enjoy without traverse a benefit graunted us by our royal Founder, and adjug'd to us by one of your Grace's renown'd predecessors many yeares ago under his seale archiepiscopal, & lastly pass'd to us by pattent since his Majesties happy restauration.